



سپين غر دلوړو زده كړو مؤسسه (ننگرهار)

محصلانو چارو معاونيت

محصلانو چارو امریت

فارغانو مدیریت



د نظري دورې تکمیل پرمهال محصل لخوا شهرت درج او اړینو اسنادو سپارلو فورم

<p>څلور قطعي هارډ اوسني عکسونه سپين بگراوند لرونکي او همدغه عکس په سافت بڼه هم وسپارئ ترڅو په اسنادو کې پرېنټ شي.</p>	<p>د فراغت اسناد دقيق او پرته له تېروتنې لوړو زده كړو وزارت ته دمنلو وړ دي، دغه فورمه تاسې ته په همدې مقصد دركول كيږي، ترڅو ستاسې شهرت د فارغانو په كتاب كې دقيق او له اشتباهاتو پرته درج شي.</p> <p>لاندي غوښتل شوي معلومات په سپينو خالي ځايونو كې د تعليمي يا تحصيلي دورې د اسنادو او د خپلې تذكري، پاسپورټ، دولسم /خوارلسم فراغت اسنادو مطابق په دقيق ډول وليكئ! ترڅو ستاسو د لسانس دورې اسناد بغير له كومې تېروتنې تكميل شي، دنيمگرو معلوماتو د ليكلو په صورت كې مسؤليت د محصل په غاړه دى.</p> <p>يادونه: 1 هر محصل بايد د شهرت فورم په خپله ډك او له غوښتل شوو اسناد سره ضميمه د صنف نماينده ته وسپاري.</p> <p>2 د صنف نماينده بايد له هر محصل څخه په خپل وخت شهرت ډك شوى فورم، 4 قطعي عکسونه په هارډ 1 قطعه عکس سافت بڼه فارغانو مدیریت ته وسپاري د نه تسليميدو په صورت كې بيا د شكایت حق نه لري.</p> <p>3 د هر ټولگي نماينده مكلف دى چې د خپل صنف سافت عکسونه راټول او د فارغانو مدیریت ته يې وسپاري.</p>
---	--

د نظري دورې فارغيدونکي محصل/محصيلي معلومات																							
ای ډي نمبر ()				پوهنځی ()				کلاس کود ()				ځانگه/ديپارټمنټ ()											
شهرت				په عبارت				په تورو															
نوم																							
د پلار نوم																							
د نيکه نوم																							
مبايل شميره				برېښنالیک																			
Name																							
F.Name																							
Grand F.Name																							
تاسې سپين غر د لوړو زده مؤسسې کانکور له لارې راغلي هو () نه () بل پوهنتون څخه رانبدیل شوي هو () نه () دولتی کانکور له لارې راغلي هو () نه ()																							
د تذکری مشخصات			عمومي نمبر			ټوک نمبر(جلد نمبر)			پانې نمبر			ثبت نمبر											
د زيږيدو نيټه په (هـ ش کال)			ورځ			مياشت			کال			د زيږيدو نيټه په (ميلادی کال)											
دولسم پاسان (لېسې د فراغت اړونده معلومات)						14 پاسان (انستيتوت اړونده معلومات)																	
د لېسې نوم:												د نيمه لوړو زده كړو مرجع نوم											
د فراغت کال:												د فراغت کال											
اصلي ستوگنځاي						فعلي استوگنځای																	
ولایت ()				ولسوالي ()				کلی ()				ولایت ()				ولسوالي ()				کلی ()			
ایپاه تیرو سمسټرونو کې د مضامينو باقیداري لری، هو () نه ()												نتایج او احصایی مدیریت لاسلیک ()											
پورته ټول ورکړل شوي معلومات دقیق دي. نيټه: / / ۱۴۰۲												د فارغيدونکي محصل لاسلیک. ()											
د لسانس دورې د اسنادو ترلاسه کولو لپاره د اړینو اسنادو ضميموي چک لیست																							
د ښوونځي فارغ / فارغې اړین اسناد												د انستيتوت فارغ / فارغې اړین اسناد											
1. د دولسم ټولگي شهادت نامي دوه رنگه کاپیاني.												1. د څوارلسم صنف سند او ټرانسکریپټ چې له اړونده انستيتوت او د صحت عامي وزارت څخه تائید شوی وې باید 80% فیصدی ولري.											
2. د هغه تذکرې دوه رنگه کاپیاني چې ثبت نام مو پرې کړی دی.												2. هغه ډیپلوم په لاس ولري چې د صحت عامي وزارت څخه تائید شوی وي											
												3. د هغه تذکرې دوه رنگه کاپیاني چې د 14 صنف سند يې پرې ترلاسه کړی دي.											